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П Р И Ј А В А   
 

ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ: 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:  ПОЛ: Ж               М 

АДРЕСА НА ПОСТОЈАНО ЖИВЕЕЊЕ 

(улица): 
 

ГРАД И ПОШТЕНСКИ БРОЈ:  

ТЕЛЕФОН:  E-mail:  

ДАТУМ НА 

РАЃАЊЕ: 
 

МЕСТО НА 

РАЃАЊЕ: 
 

ПЛАНИНАРСКО ДРУШТВО / КЛУБ: 

СТЕПЕН НА ОБРАЗОВАНИЕ: I II III IV V VI VII VIII IX 

ДАТУМ: ____________________________ 

СЕ ПРИЈАВУВАМ ЗА СТРУЧНА ОБУКА: 

за А категорија 
за Б категорија 
за обнова на лиценца 

  

 
Кандидатот со својот потпис дозволува употреба на податоците за потребите на ФПСМ. 

 
Потпис:  _     

  

__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __   

  

  

 

З А П И С Н И К  З А  О Б У К А Т А  
(Пополнува организаторот на обуката) 

 
 

Датум:       Оценка:      

 

Координатор на обуката:         
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Планинарското друштво 
ја презема целосната одговорност за наведените податоци во Пријавата на 
кандидатката/кандидатот во склад со Правилникот на Планинарски водичи при Федерацијата за 
планинарство на Северна Македонија (ФПСМ) и се обврзува да ги исполни сите материјални и 
финансиски обврски кои ќе настанат со учество на кандидатот на обуката за Планинарски водичи 
при ФПСМ.  
 
 
 

Датум:   Потврдува ПД:  

 
 
 
 

 
 
 
Исполнува кандидатката/кандидатот, доколку самостојно ги сноси трошоците за обуката: 
 
Се обврзувам дека ќе ги исполнам сите материјални и финансиски обврски кои ќе настанат со мое 
учество на обуката за Планинарски водичи при ФПСМ. 
 
 
 
 

Датум:   
Потпис на 
кандидатката / 
кандидатот: 

 

 
 

 


